(
+12
) (
Издается с 31 июля 2014г.
) (
      № 15 (71)  28 ИЮЛЯ
 2017  г
)

	Информационно – аналитическое издание администрация Кимильтейского муниципального образования

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КИМИЛЬТЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07.2017 г.     с.Кимильтей             № 33

О выделении специальных мест для размещения  печатных агитационных материалов

В целях оказания содействия избира-тельным комиссиям в организации подготовки и проведении выборов, в соответствии со ста-тьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избиратель-ных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 58 Закона Иркутской области от 6 апреля 2011 года № 18-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного собрания Иркутской области», Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кимильтейского муниципального образования, администрация Кимильтейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материа-лов на территории каждого избирательного участка Кимильтейского муниципального образования (Приложение).
2. Запретить вывешивание (расклеива-ние, размещение) печатных агитационных материалов на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, в помещениях для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
3. Агитационные материалы могут вывешиваться в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах, только с согласия собственников, владельцев указанных объектов.
4. Опубликовать настоящее постанов-ление в средствах массовых информаций и разместить на сайте администрации Зиминс-кого районного муниципального образования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кимильтейского МО     А.В. Тарасенко.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КИМИЛЬТЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2017 года     с. Кимильтей           №   34

Об утверждении Отчета об исполнении бюджета Кимильтейского муниципального образования за 1 полугодие 2017 года

В соответствии  со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.4, ст. 33  Положения о бюджетном процессе в Кимильтейском муниципальном образова-нии, утвержденном решением Думы Кимиль-тейского муниципального образования от 22 апреля 2016 года № 120, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Кимильтейского муниципаль-ного образования, администрация Кимиль-тейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета Кимильтейского муниципального образования за 1 полугодие 2017 года:
- по классификации доходов бюджетов Российской Федерации согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению;
- по классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению;
- по классификации кодов источников финансирования бюджетов Российской Федерации согласно Приложению № 3 к настоящему постановлению.
          2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Кимильтейского муниципального образования «Информационный вестник».
             3.  Настоящее постановление вступает в силу со  дня его подписания.

Глава Кимильтейского  МО      А.В. Тарасенко

ОБЪЯВЛЕНИЕ

	Учредитель : администрация Кимильтейского муниципального образования
	Отпечатано на оборудовании администрации Кимильтейского муниципального образовании
Распространяется бесплатно.
Тираж 15 экз.
	Адрес редакции, издателя : с. Кимильтей , ул. Чкалова, 70
 Тел./факс: 83955423274
Гл. редактор Прохорова И.Н.

	Приглашаем к сотрудничеству! Вы можете разместить в «Информационном вестнике» свои статьи, объявления, поздравления, стихотворения, заметки и др. Приносите свои материалы в администрацию Кимильтейского МО по адресу: с. Кимильтей ул. Чкалова, 70

В соответствии с положениями ст.14.1 ФЗ. «Об обороте земель сельскохозяйствен-ного назначения» участники общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 38:05:000000:63, из земель сельскохозяйственного назначения, в границах бывшего колхоза «им. Ленина», расположенный по адресу: Иркутская область, Зиминский район, уведомляются о проведении общего собрания участников долевой собственности.
Место проведения: Иркутская область, Зиминский район, с. Кимильтей ул. Чкалова, д.70 (здание администрации)
Дата проведения: 04.09.2017 года.                         Время проведения: 14.00.
Начало регистрации участников - в 13.20.
Окончание регистрации участников - в 13.55.
Организатор собрания: Кимильтейская сельская администрация, Зиминского района Иркутской области, в лице главы администра-ции Тарасенко Александра Владимировича, действующего на основании Устава.

Повестка дня общего собрания:
1. О выборе председателя, секретаря, счетной комиссии собрания.
2. Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными.

           Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно в Кимильтейской сельской администрации Зиминского района Иркутской области по адресу: Иркутская область, Зиминский район, с. Кимильтей, ул.  Чкалова, д 70 , тел.(факс) (39554) 23- 2- 74, в течение 40 дней со дня опубликования настоящего извещения.
Каждому участнику собрания при себе необходимо иметь документы, удостоверяющие личность, документы, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия (доверенность в случае представительства).
  Глава администрации Кимильтейского МО
Объявление
13 августа 2017 г.  в 14.00 МКУК «КДЦ Кимильтейского МО» (Клуб) приглашает на праздник  «МЕДОВЫЙ СПАС»